

نمایش قدرت موشکی ایران

گروه سیاسی: اجرای موفقیت آمیز مراحل اول و دوم رزمایش موشکی پیامبر اعظم(ص) ۴ که دیروز و دیشب از سوی نیروی هوایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزار شد، بازتاب گسترده‌ای را در رسانه‌های مختلف جهان به همراه داشت.

به گزارش واحد مرکزی خبر، در نخستین مرحله از این رزمایش بزرگ، موشک‌های کوتاه برد تندر، فاتح و زلزال با موفقیت آزمایش شد و در مرحله دوم نیز که دیشب به اجرا درآمد، موشک‌های میانبرد سری «شهاب یک و ۲» اهداف از پیش تعیین شده را مورد اصابت قرار دادند. در مرحله سوم این رزمایش نیز که قرار است امروز به اجرا درآید، موشک‌های دوربرد شهاب ۳ مورد آزمایش قرار می‌گیرند. براساس اخبار منتشر شده، موشک فاتح ۱۱۰ که روز گذشته مورد آزمایش قرار گرفت، از نوع زمین به زمین است و موشک تندر ۶۹ یک موشک دریایی است.

دستیابی سپاه به قابلیت شلیک موشک از لانچر در حال حرکت

سردار حسین سلامی، فرمانده نیروی هوایی سپاه روز گذشته پس از شلیک موفق موشک‌های زمین به زمین در رزمایش پیامبر اعظم(ص) ۴، در جمع خبرنگاران از دستیابی سپاه به توانایی شلیک موشک از لانچرهای در حال حرکت خبر داد.

به گزارش فارس، سردار سلامی، نمایش عزم و اراده ملت بزرگ ایران در دفاع از ارزش‌ها و آرمان‌های انقلاب و ملی خود و نیز ارزیابی توسعه‌های تکنیکی و قابلیت‌های تاکتیکی که بتازگی در سیستم‌های موشکی زمین به زمین سپاه پاسداران ایجاد شده است را از مهم‌ترین اهداف این رزمایش برشمرد و اظهار کرد: افزایش دقت موشک‌ها در اصابت به اهداف از پیش تعیین شده، بهینه‌سازی کلاهک‌های پرتابی و نیز افزایش سرعت آماده‌سازی موشک‌ها با استفاده از تکنیک‌های نابوری جدید از جمله ویژگی‌های این رزمایش خواهد بود. فرمانده نیروی هوایی سپاه



همچنین استفاده از مواضع غیر آماده برای پرتاب موشک‌ها و عدم اتکاب به مواضع مشخص، استفاده از سرهای جنگی چند کلاهکی و برخورداری از قابلیت پرتاب همزمان لانچرهای چند راکتر را از دیگر ویژگی‌های منحصربه‌فرد رزمایش پیامبر اعظم(ص) ۴ دانست و گفت: موشک‌های ما این قابلیت را پیدا کردند که بسرعت عملیاتی شده و از ناآماده‌ترین مواضع به سمت اهداف از پیش تعیین شده شلیک شوند. سلامی همچنین از دستیابی به قابلیت شلیک موشک از لانچرهای در حال حرکت خبر داد و افزود: فوران قدرتی که ما در سامانه موشکی نیروی هوایی سپاه با آن روبه‌رو هستیم، این امکان را به ما داده که با یک دفاع بازدارنده طولانی مدت، هر نوع تهدیدی را پاسخی کوبنده دهیم و با این منطقی در رزمایش پیامبر اعظم(ص) ۴ پرتاب‌های غیرهمزمان انواع موشک‌های بهینه‌سازی شده کوتاه‌برد، میانبرد و دوربرد را در دستور کار قرار داده‌ایم.

فرمانده نیروی هوایی سپاه پاسداران تصریح کرد: سامانه موشکی ما به هیچ‌عنوان تهدیدی برای کشورهای همسایه و دوست نخواهد بود و پیام این رزمایش برای برخی کشورهای زیاده‌خواه که قصد ایجاد ارباب‌دارند، این است که ما قادریم بسرعت و با عکس‌العمل‌های کوبنده و قدرتمند، پاسخ

ماناسبی به دشمنان و بدخواهی آنان بدهیم.

بازتاب رزمایش موشکی ایران در رسانه‌های جهان

آزمایش موفقیت آمیز موشک‌های کوتاه‌برد «تندر» و «فاتح ۱۱۰» بازتاب گسترده‌ای را در رسانه‌های دیداری، شنیداری و گفتاری جهان به همراه داشت.

به گزارش ایرنا، شبکه تلویزیونی سی.ان.ان در خبری فوری، پرتاب و آزمایش ۲ موشک میانبرد در یک مانور نظامی ایران را اعلام کرد.

این شبکه لحظاتی پس از زیرنویس فوری شبکه تلویزیونی یورونیوز، این خبر را مخابره کرد.

سی.ان.ان در گزارش خود اعلام کرد: ایران ۲ فروند موشک از ۲ نوع متفاوت را در مانور نظامی خود پرتاب و آزمایش کرد.

تلویزیون دولتی ترکیه نیز روز یکشنبه از آغاز رزمایش دفاع ضد موشکی به مناسبت هفته دفاع مقدس در ایران خبر داد.

تی.آر.تی به نقل از نیروی هوایی سپاه پاسداران اعلام کرد: این مانور برای تقویت دفاع هوایی و افزایش قدرت دفاع بالا صورت می‌گیرد.

تلویزیون دولتی ترکیه افزود: به مناسبت هفته دفاع مقدس، مدل‌های جدید موشک‌های برد کوتاه، متوسط و بلند که به عنوان مهم‌ترین بخش

قدرت نظامی ایران مطرح هستند، در تهران به نمایش درآمدند.

شبکه‌های خبری یورونیوز و بی.بی.سی نیز در خبری فوری، آزمایش ۲ موشک میانبرد ایران در مانور نظامی روز یکشنبه ایران را مخابره کردند.

شبکه تلویزیونی یورونیوز این خبر را به صورت زیرنویس فوری منتشر کرد. بی.بی.سی نیز این خبر را به صورت تیتروبی روی پایگاه خبری خود قرار داد. آسوشیتدپرس نیز با انتشار خبر شلیک موفقیت آمیز موشک‌ها در این رزمایش، گزارش داد: ایران موشک‌های کوتاه‌برد را در طول رزمایش نیروهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران آزمایش کرده است.

رویترز نیز گزارش داد: با شروع رزمایش چندروزه نیروهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ایران پرتاب آزمایشی ۲ موشک کوتاه‌برد را به طور موفقیت آمیز انجام داد.

این خبرگزاری از آزمایش یک موشک انداز چندگانه نیز در این رزمایش خبر داد.

شبکه الجزیره نیز با اعلام خبر رزمایش سپاه پاسداران چنین گزارش داد: سپاه پاسداران ایران روز یکشنبه رزمایش‌های موشکی چندروزه خود را آغاز کرد. هدف از رزمایش پیامبر اعظم(ص)، افزایش توان بازدارندگی نیروهای ایرانی است.

خبرنگار شبکه الجزیره در همین ارتباط گفت: نکته قابل توجه این است که آزمایش موشکی در آستانه آغاز مذاکرات ایران و کشورهای عضو گروه ۵+۱ انجام می‌شود و می‌توان گفت پیام مهم ایران در این آزمایش موشکی جدید که بویژه برای غرب و اسرائیل ارسال می‌شود، تأکید بر این جمله است که ایران همواره برای دفاع از برنامه هسته‌ای خود با تمام قوا آماده است. رادیو بی.بی.سی نیز در ارتباط با آزمایش‌های موشکی ایران اعلام کرد: سپاه پاسداران در بیانیه‌ای اعلام کرده، این رزمایش دفاع موشکی با هدف اجرای برنامه‌های سالانه و منظم دفاعی و حفظ و ارتقای توان بازدارندگی نیروهای مسلح انجام خواهد شد.